SEC I GRADO G. PASCOLI
VIA PASCOLI 256

Cesena
47521

FOMMO03100P

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

MUSICA

SCIENZE

LINGUA INGLESE

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA
(SPAGNOLO)

STORIA

Codice Volume

9788808454249

9791220412933

9791221600384

9791255312222

9788869176319

9788824796941

9788883395659

9788851159191

9788824799867

Tipo Scuola:

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
2D Anno Scolastico 2025-2026

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/SPAGN)

Autore / Curatore / Titolo .
Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME 7 ANICHELLI

PULVIRENTI EMANUELA A + ALBUM (LDM) u

STORIA DELL'ARTE
LA LINGUA IN CUI VIVIAMO

EDITORE

ANTONELLI GIUSEPPE / A. MONDADORI

PICCHIORRI EMILIANO / ROSSI |VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + |U SCUOLA
LEONARDO QUADERNO

L'AVVENTURA PIU GRANDE - EDIZIONE
A LATELLA SEPARATA - LETTERATURA A 2 B.MONDADORI

OPEN MATH - EDIZIONE TEMATICA+EBOOK

MONTEMURRO A BOMBARDELLI |ARTIMETICA 2 + GEOMETRIA 2 +

E DALLA TORRE G STRUM.PER LO STUDIO E IL RIPASSO 2 + |2 |DEASCUOLA
EBOOK
|
CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! U |LATTES
VOL. A
INTORNO A TE A. MONDADORI
ZANOLI STEFANO VOLUME ABCD U lscuoLa
IDISCOVER 2 PEARSON
AR WV 2 | ONGMAN
i\VENGA, VAMOS!LIBRO DEL ALUMNO Y
SANTOS M JOSE SANTOS CUADERNO 2 + EASY EBOOK 2 (SUDVD) + | |- ) oo

MERCEDES / RAMOS CATALINA |EBOOK 2

DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS
CALVANI VITTORIA VOLUME 2 + QUADERNO 2 2

A. MONDADORI
SCUOLA

Prezzo

(€)

26,80

32,60

10,90

27,25

15,80

42,50

24,90

20,75

31,60

Muova adozZione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF.
TECNOLOGIA EDIZIONE COMPATTA + U ZANICHELLI
DISEGNO (LDM) EDITORE

PACI GIAMPIETRO / PACI
TECNOLOGIA 9788808804013 |RICCARDO / BERNARDINI
LUCIA

24,20 No |No |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
115,40

Chiudi


javascript:self.close()

