SEC I GRADO G. PASCOLI VIA PASCOLI 256

FOMM03100P

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 D

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/SPAGN)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Cesena 47521

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ARTE E IMMAGINE	9788808454249	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO 2ED CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
ITALIANO	9791220412933	ANTONELLI GIUSEPPE / PICCHIORRI EMILIANO / ROSSI LEONARDO	LA LINGUA IN CUI VIVIAMO VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO	U	A. MONDADORI SCUOLA	32,60	No	No	No
ITALIANO	9791221600384	A LATELLA	L'AVVENTURA PIÙ GRANDE - EDIZIONE SEPARATA - LETTERATURA A	2	B.MONDADORI	10,90	No	Si	No
MATEMATICA	9791255312222	MONTEMURRO A BOMBARDELLI E DALLA TORRE G	OPEN MATH - EDIZIONE TEMATICA+EBOOK ARTIMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + STRUM.PER LO STUDIO E IL RIPASSO 2 + EBOOK	2	DEASCUOLA	27,25	No	Si	No
MUSICA	9788869176319	CAMPOGRANDE NICOLA	PRIMA LA MUSICA! VOL. A	U	LATTES	15,80	No	No	No
SCIENZE	9788824796941	ZANOLI STEFANO	INTORNO A TE VOLUME ABCD	U	A. MONDADORI SCUOLA	42,50	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788883395659	AA VV	IDISCOVER 2	2	PEARSON LONGMAN	24,90	No	Si	No
SECONDA LINGUA COMUNITARIA (SPAGNOLO)	9788851159191	SANTOS M JOSE SANTOS MERCEDES / RAMOS CATALINA	iVENGA, VAMOS!LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO 2 + EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2	2	DE AGOSTINI	20,75	No	Si	No
STORIA	9788824799867	CALVANI VITTORIA	DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 2 + QUADERNO 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	31,60	No	Si	No

TECNOLOGIA		PACI GIAMPIETRO / PACI	TECNOLOGIA.VERDE 2ED CONF. TECNOLOGIA EDIZIONE COMPATTA + DISEGNO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	24,20	No	No	No	
------------	--	------------------------	---	---	-----------------------	-------	----	----	----	--

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

115,40

<u>Chiudi</u>